
UCHWAŁA NR LVI/310/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Płoński. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/158/2016 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Płoński zmienionej Uchwałą Nr LIII/300/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 
2018 roku  oraz Uchwałą Nr LIV/305/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 17 października 2018 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 7 w tabeli po lp. 6 dodaje się lp. 7 w brzmieniu : 

7. Pedagog specjalny 22 

2. w § 9 ust 1 pkt 2) słowo „ponadgimnazjalnych zastępuje się słowem „ponadpodstawowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6611433-5FEB-4872-B610-2ABD9F6C94EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Żelasko - Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




